



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ –
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 19.12.2018

№ 24/2018-ТАЗ

г. Краснодар

**О внесении изменения в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии – департамента цен и тарифов
Краснодарского края**

В соответствии с Основными положениями формирования и государственного регулирования цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2000 № 1021, на основании решения правления региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 03.05.2018 № 7/2018-газ «Об утверждении предельных максимальных розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд» изменения, заменив в пункте 1 цифры «24,00» цифрами «24,40», цифры «480,00» цифрами «488,00».

2. Внести в пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 19.06.2018 № 11/2018-газ «Об утверждении предельных максимальных розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд» следующие изменения:

в подпункте 2 заменить цифры «28,00» цифрами «28,47», цифры «560,00» цифрами «569,40», цифры «32,10» цифрами «32,64»;

в подпункте 6 заменить цифры «26,90» цифрами «27,35», цифры «538,00» цифрами «547,00», цифры «24,05» цифрами «24,45»;

в подпункте 8 заменить цифры «32,50» цифрами «33,05», цифры «650,00» цифрами «661,00»;

в подпункте 13 заменить цифры «27,30» цифрами «27,76», цифры «546,00» цифрами «555,20»;

в подпункте 14 слова «ООО «Стрибог» заменить словами «ООО «Стрибог»*».

3. Внести в пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 01.08.2018 № 15/2018-газ «Об утверждении предельных максимальных розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд» изменения, заменив цифры «32,00» цифрами «32,54», цифры «640,00» цифрами «650,80».

4. Приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Руководитель



С.Н. Милованов